www.moog.ch HR40.STD - fr-ch - 01-02-2023 - Sous réserve de modifications  1 / 3
Fiche technique HR40.STD Fiche technique HR40
Nettoyeur de l'intérieur des récipients
avec entraînement par eau
• Tête de nettoyage R40
• couverture du faisceau à 360
• Longueurs de tige variables
• Moteur hydraulique à eau

documentation complémentaire • Mode d'emploi
 • Aperçu des pièces de rechange
 • Liste de prix des pièces de rechange
 • Certificats
 • Déclaration de conformité
Positions
Pos. Composant
1 Combinaison de tête de pulvérisation S-R-
40
2 Tube de liaison Ø35 mm
3 Entraînement à l'eau VITON
4 Buses à entraînement par l'eau
5 Buses tête de nettoyage R40
longueur / longuer / length
No. A No. A
HR-40-0140 140mm HR-40-1000 1000mm
HR-40-0170 170mm HR-40-1500 1500mm
HR-40-0300 300mm HR-40-2000 2000mm
HR-40-0500 500mm HR-40-3000 3000mm
HR-40-0700 700mm HR-40-4000 4000mm